
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/466/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. 

poz. 2244) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) w Gościcach – Pana Karola Balbuzę; 

2) w Dziewiętlicach – Pana Pawła Trytko; 

3) w Kamienicy – Panią Wiesławę Nowakowską; 

4) w Kozielnie – Pana Łukasza Jurka; 

5) w Lisich Kątach - Pana Konrada Kwarcianego; 

6) w Starym Paczkowie - Pana Kacpra Kubasa; 

7) w Ściborzu – Panią Katarzynę Oszywę; 

8) we Frydrychowie - Pana Kazimierza Podgórskiego; 

9) w Trzeboszowicach – Panią Katarzynę Motykę; 

10) w Ujeźdźcu – Pana Piotra Biernata; 

11) w Unikowicach - Panią Janinę Żak; 

12) w Wilamowej – Panią Joannę Nykiel; 

13) w Paczkowie - Panią Barbarę Tomicką.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII/460/2023 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 1008



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1008


		2023-03-09T13:43:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




